

Description

Un grand hamburger bun blanc précuit et précoupé avec un diamètre de approx 155 mm avec une décoration de semoule . Les buns sont livrés surgelés.

Photo



Ingrédients

farine de FROMENT (avec calcium, fer, niacine, thiamine), eau, sucre, levure, huiles végétales (palme, colza), semoule de BLE, sel, émulsifiant (E471, E472e), conservateur (E282), agent de traitement de la farine (E300). Peut contenir des traces de: graines de sésame.

Propriétés physiques

	Unité	Minimum	tolérance inférieure	Cible	tolérance supérieure	Maximum
Poids	g	125,00	126,7	130,00	133,3	135,00
Hauteur	mm	40,00	41,3	44,00	46,7	48,00
Diamètre	mm	152,00	153,0	155,00	157,0	158,00

Normes microbiologiques (Measured)

staphylococcus aureus/g	< 50
levures/g	< 1 000
moisissures/g	< 1 000
salmonella/25g	Absente
enterobacteriaceae/g	< 100
e.coli/g	< 10

Valeurs nutritives (Measured)

	par 100g	Apport de référence sur 100g
protéines	8,9 g	17,8
energie (kcal)	258,0 kcal	12,9
hydrates de carbone	46,1 g	17,7
- dont sucres	5,1 g	5,7
matières grasses	3,6 g	5,1
- dont acides gras saturés	1,2 g	6,0
sel	0,9 g	14,7
energie (kJ)	1.091,9 kJ	13,0

Apport de référence pour un adulte-type (8400kJ/2000kcal)

Allergènes (Measured)

gluten	+
noix	-
arachides	-
lait	-

Les données mentionnées ci-dessus sont confidentielles et ne peuvent en aucun cas être dupliquées. Elles sont susceptibles d'être modifiées et ne sont dès lors pas contraignantes. Une version actuelle peut toujours être obtenue sur demande.

oeuf	-
soja	-
graines de sésame	?
sulfite (e220-e227) (> 10ppm)	-
céleri	-
moutarde	-
composants de poisson	-
crustacés	-
mollusques	-
lupin	-

- = absence d'allergènes ? = contamination possible + = prése

Conditions de stockage et de distribution

- à une température inférieure ou égale à 18 °C.
- Ne jamais recongeler un produit ayant été décongelé
- Ne jamais empiler les hautes palettes chargées.
- Toujours bien fermer les emballages.
- Durée de conservation : 12 Mois à partir de la date de production
- La date de péremption (MM/AAAA) est mentionnée sur l'étiquette

Emballage

Emballage primaire:
Type de Sac: LLDPE-bag
Pièces/Sac: 4

Emballage secondaire:
Boîte: Longueur:324 mm - Largeur:435 mm - Hauteur:176 mm
Poids brut: 3.440,00 g
Poids net: 3.120,00 g
EAN Code: 5037173101642
Pièces/Boîte : 24
Sac/Boîte : 6

Palletisation:
Type de palette: EURO pallet
Poids brut: 207,26 Kg
Poids net: 168,48 Kg
nombre de couches par palette: 9
nombre de boîtes par palette: 54
Hauteur de la palette, articles inclus: 1,74 Mtr

Mode d'emploi

Instructions de cuisson

Temps de décongélation..... +/- 60 min
 Temps de cuisson /
 Température de cuisson /
 Temps de pousse..... /
 Température de pousse /

Après décongélation, traiter immédiatement le produit.

Pour garantir une qualité optimale, nous vous conseillons de consommer les produits dans les 4 Jours lorsqu'il est conservé à température ambiante (15°C - 25°C).

Ces instructions de cuisson sont données à titre indicatif et doivent être adaptées en fonction du type de four et du nombre de produits dans le four. Les temps de pousse et de décongélation sont également tributaires de différents facteurs tels que la température et l'humidité ambiantes. Soyez vigilant de manière à procéder aux modifications nécessaires.

GMO

Lantmännen Unibake Londerzeel déclare que ce produit ne contient ni ingrédient génétiquement modifié ni additif, conformément aux règlements (CE) 1829/2003 et 1830/2003 concernant la commercialisation et l'étiquetage des organismes génétiquement modifiés. Ce produit satisfait au règlement en la matière.

Par conséquent, un étiquetage supplémentaire ("Ce produit contient du [ou des] [nom du ou des organismes] génétiquement modifié[s]") n'est pas nécessaire.

Libellé



AMERICANA RANGE

Lantmännen Unibake

6.25 Mega Bun
Made the American Way

1007
6x4

RECYCLABLE PACKAGING

BEST BEFORE END:

INGREDIENTS:
 WHEAT Flour (with Calcium, Iron, Niacin and Thiamin), Water, Sugar, Yeast, Vegetable Oil (Palm and Rapeseed), WHEAT Semolina, Salt, Emulsifiers (E472e, E471), Preservative (E280), Flour Treatment Agent (E300).
 For allergens, including cereals containing gluten, see ingredients in CAPITALS.
 May also contain sesame seeds.

STORAGE INSTRUCTIONS:
 Can be stored until the best before date if stored at -18°C or below.
 Once thawed, store in a cool dry place in a sealed bag and use within 4 days.
 Do not store defrosted products at chilled temperatures as this will accelerate staling.
 DO NOT REFREEZE ONCE THAWED.

PREPARATION INSTRUCTIONS:
 To thaw: Remove the packs required from the box and lie flat.
 Allow to thaw at room temperature for approximately 1 hour.
 The cut surface may be toasted until golden brown.
 FRAGILE - HANDLE WITH CARE, FULLY BAKED BREAD

NUTRITION INFORMATION		
Typical values	Per 100g	Per Bun
Energy	1002 kJ	1420 kJ
	250 kcal	335 kcal
Fat	3.6g	4.7g
Of which saturated	1.2g	1.5g
Carbohydrate	46.1g	59.0g
Of which sugars	5.2g	6.8g
Fibre	3.0g	3.9g
Protein	8.0g	11.0g
Salt	0.88g	1.14g

050 37173 10164 2

UNIVERSAL HALAL AGENCY

Les données mentionnées ci-dessus sont confidentielles et ne peuvent en aucun cas être dupliquées. Elles sont susceptibles d'être modifiées et ne sont dès lors pas contraignantes. Une version actuelle peut toujours être obtenue sur demande.